
 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

 

Kerekegyháza város településképének védelméről szóló 24/2017.(XII.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete   

a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjaiban és (5) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva,   

az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletben biztosított 

véleményezési jogkörben eljáró államigazgatási szervek, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat, és a 

szomszédos települési önkormányzatok Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

településfejlesztési koncepció, integrált településfejlesztési stratégia és a településrendezési eszközök 

készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 9/2014. (VI. 26.) 

önkormányzati rendeletben meghatározottak szerint, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. (XI 28.) önkormányzati rendelete 32. § (1) bekezdés 

a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság, 

a 33. § (1) b) pontja alapján a Városfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság véleményének 

kikérésével Kerekegyháza város településképének védelméről szóló 24/2017.(XII.28.) önkormányzati 

rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Kerekegyháza város településképének védelméről szóló 24/2017.(XII.28.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 26. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A településképi vélemény iránti kérelmet papír alapon, vagy elektronikus úton az önkormányzathoz kell 

benyújtani. A kérelemnek tartalmaznia kell az építtető vagy kérelmező nevét és címét, telefonos elérhetőségét, 

valamint a tervezett építési tevékenység helyét, az érintett telek helyrajzi számát, az építési tevékenység rövid 

leírását.” 

(2) A R. 26. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A településképi véleményt a polgármester átruházott hatáskörben a települési főépítész szakmai 

véleménye alapján adja meg.” 

2. § 

A R. 28. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A településképi bejelentés iránti kérelmet papír alapon, vagy elektronikus úton az önkormányzathoz kell 

benyújtani. A kérelemnek tartalmaznia kell az építtető vagy kérelmező nevét és címét, telefonos elérhetőségét, 

valamint a tervezett építési tevékenység helyét, az érintett telek helyrajzi számát, az építési tevékenység rövid 

leírását.” 

3. § 

Ez a rendelet 2022. május 1-jén lép hatályba. 

 

   Dr. Kelemen Márk                                                                         Vincze Miklós 

         polgármester                                                                                          jegyző 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2022. április 28-án kihirdetésre került. 

Kerekegyháza, 2022. április 28. 

       Vincze Miklós 

             jegyző 

 


